
Latvijas 2.čempionāta

Svētdien, 2008.gada 26.oktobrī.
VOLVO ledus hallē Jūrmalas gatvē 78d Rīgā

Latvijas 2.čempionāta        
MIXED DOUBLES            
spēļu kalendārs

VOLVO ledus hallē, Jūrmalas gatvē  78d, Rīgā.

1. spēle 8:00
B E.Regža / R.Freidensons ‐ I.Staša‐Šaršūne / R.Krusts *
C I.Trubača / P.Šveisbergs * ‐ V.Smilga / K.Smilga
D A.Romanovska / Ģ.Romanovskis * ‐ I.Mača / A.Abrickis
E L.Caune / G.Caune ‐ D.Regža / A.Regža *

2. spēle 10:45
B V.Smilga / K.Smilga ‐ D.Regža / A.Regža *
C A.Romanovska / Ģ.Romanovskis * ‐ I.Staša‐Šaršūne / R.Krusts
D L.Caune / G.Caune * ‐ I.Trubača / P.Šveisbergs
E E Regža / R Freidensons ‐ I Mača / A Abrickis *E E.Regža / R.Freidensons I.Mača / A.Abrickis 

3. spēle 13:30
B A.Romanovska / Ģ.Romanovskis * ‐ L.Caune / G.Caune
C I.Mača / A.Abrickis ‐ D.Regža / A.Regža *
D E.Regža / R.Freidensons * ‐ V.Smilga / K.Smilga
E I.Staša‐Šaršūne / R.Krusts * ‐ I.Trubača / P.Šveisbergs

Paskaidrojumi:
1. Katrai komandai pirms spēles ir paredzētas 5 minūtes iesildīšanās, pēc kuras 2 minūšu laikā tiek  izpildīts SHOT TO  
TEE metiens (akmens attālums līdz centram ‐ cm);

2. Komandai, kurai ir labāks rādītājs SHOT TO TEE, pirmajā endā izvēlas kā tiks novietoti stacionārie akmeņi;

3. Gaišie akmeņi ir komandai, kura ir pirmā minēta sarakstā.

4. Pirmā iesildās un SHOT TO TEE izpilda komanda, kurai pie mosaukuma ir zvaigznītes ( * ) simbols ;

5. Ja pēc  turnīra beigām ir nepieciešams izspēlēt TIE BRAKE, tad LČ Organizācijas komiteja nosaka šo spēļu laikus, 
datumus un spēles vietu.

1



Latvijas 2.čempionātaLatvijas 2.čempionāta        
MIXED DOUBLES            
spēļu kalendārs

Sestdien 2008 gada 01 novembrīSestdien, 2008.gada 01.novembrī.
Latvijas Krājbankas ledus hallē, Rīgas iela 11, Jelgavā.

4. spēle 8:00
A L.Caune / G.Caune * ‐ E.Regža / R.Freidensons
B I.Mača / A.Abrickis * ‐ I.Trubača / P.Šveisbergs
C I.Staša‐Šaršūne / R.Krusts * ‐ D.Regža / A.Regža
E A.Romanovska / Ģ.Romanovskis * ‐ V.Smilga / K.Smilga

5. spēle 10:45
A I.Mača / A.Abrickis * ‐ I.Staša‐Šaršūne / R.Krusts
B D.Regža / A.Regža * ‐ A.Romanovska / Ģ.Romanovskis
C L.Caune / G.Caune ‐ V.Smilga / K.Smilga *
E I Trubača / P Šveisbergs * ‐ E Regža / R FreidensonsE I.Trubača / P.Šveisbergs  ‐ E.Regža / R.Freidensons

Sestdien, 2008.gada 08.novembrī. 
Latvijas Krājbankas ledus hallē, Rīgas iela 11, Jelgavā.

6. spēle 8:00
A I.Trubača / P.Šveisbergs * ‐ D.Regža / A.Regža
B A.Romanovska / Ģ.Romanovskis ‐ E.Regža / R.Freidensons *
C V.Smilga / K.Smilga * ‐ I.Mača / A.Abrickis
E I.Staša‐Šaršūne / R.Krusts * ‐ L.Caune / G.Caune

7. spēle 10:45
A I.Mača / A.Abrickis ‐ L.Caune / G.Caune *
B V.Smilga / K.Smilga * ‐ I.Staša‐Šaršūne / R.Krustsg / g /
C A.Romanovska / Ģ.Romanovskis ‐ I.Trubača / P.Šveisbergs*
E D.Regža / A.Regža ‐ E.Regža / R.Freidensons *

Paskaidrojumi:
1. Katrai komandai pirms spēles ir paredzētas 5 minūtes iesildīšanās, pēc kuras 2 minūšu laikā  tiek  izpildīts SHOT TO  
TEE metiens (akmens attālums līdz centram cm);TEE metiens (akmens attālums līdz centram ‐ cm);

2. Komandai, kurai ir labāks rādītājs SHOT TO TEE, pirmajā endā izvēlas kā tiks novietoti stacionārie akmeņi;

3. Gaišie akmeņi ir komandai, kura ir pirmā minēta sarakstā.

4. Pirmā iesildās un SHOT TO TEE izpilda komanda, kurai pie mosaukuma ir zvaigznītes ( * ) simbols ;

5. Ja pēc  turnīra beigām ir nepieciešams izspēlēt TIE BRAKE, tad LČ Organizācijas komiteja nosaka šo spēļu laikus, 
datumus un spēles vietu.

2


